
KUPNÍ SMLOUVA- část A 
uzavřená dle ustanovení§ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ") 

I. 

Smluvní strany 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 48804525 
DIČ: CZ48804525 ( není plátce DPH) 
Zastoupené: 
bankovní spojení 

ředitelem 

číslo účtu: 
(dále jen „kupující") 

a 

firma: S/AD Czech spol. sr.o. 

se sídlem: Doubravínova 330/25, 163 00 Praha 
IČ: 48117153 
DIČ: CZ48117153 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14454 
jednající: jednatel 
(dále jen „prodávající") 

tímto uzavírají kupní smlouvu dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. 

li. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základě průběžných objednávek kupujícímu léčivý
přípravek - medicinální kyslík v plynné formě včetně nájmu kyslíkových lahví 21 ocelových a odlehčených a
101 ocelových a závazek kupujícího zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu, nájemné a další platby ve
sjednané výši.

Ill. 

Doba plnění 

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou, a to od 1.7.2013. Smlouvu lze vypovědět s tříměsíční výpovědní
lhůtou, která začne běžet l.den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV. 

Dodávky zboží 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na základě jeho telefonické objednávky nebo objednávky
doručené v elektronické formě na číslo telefonu či adresu prodávajícího uvedenou v čl. V. odst. 3. této
smlouvy.

2. Prodávající je povinen doručenou objednávku obratem potvrdit (telefonicky nebo elektronickou poštou) s
uvedením termínu dodání.

3. Dodací lhůta se sjednává v délce max. 3 pracovní dny od doručení objednávky.
4. Objem zboží v jednotlivých dílčích dodávkách bude specifikován na základě průběžných objednávek

kupujícího. Prodávající nebude trvat na odebrání stejného počtu jednotlivých položek zboží uvedených v
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce č. 3/2013, neboť přesné počty nelze předem stanovit a uváděný
objem je zde pouze předpokládaný.

v. 

Místo plnění 

1. Místem plnění jsou níže uvedená výjezdová stanoviště ZZS MSK:
ZZS MSK, ÚO Ostrava, Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

l 



ZZS MSK, ÚO Karviná, Vydmuchov 209, 733 01 Karviná - Fryštát 
ZZS MSK, ÚO Karviná, Dělnická 24, 736 01 Havířov 
ZZS MSK, ÚO Frýdek - Místek, Elišky Krásnohorské 322, 738 01 Frýdek- Místek 
ZZS MSK, ÚO Frýdek- Místek, Kaštanová 413, 739 61 Třinec 
ZZS MSK, ÚO Nový Jičín, Štefánikova 11, 741 01 Nový Jičín 
ZZS MSK, ÚO Opava, Olomoucká 86, 746 01 Opava 
ZZS MSK, ÚO Bruntál, Zeyerova 13, 792 01 Bruntál 
ZZS S MSK, ÚO Bruntál, ČSA 99, 794 01 Krnov 
ZZS MSK, ÚO Bruntál, Máchova 84, 795 01 Rýmařov 

2. V místě plnění přejímá zboží pověřený zaměstnanec kupujícího, který převzetí zboží stvrdí svým podpisem.
3. Provozovny prodávajícího pro doručení objednávek pro jednotlivá oblastní střediska kupujícího:

Místo plnění Číslo telefonu E-mail Provozní doba 
(výjezdová stanoviště) 

ZZS MSK, ÚO Ostrava, 
Výškovická 40, 700 30 
Ostrava - Zábřeh 
ZZS MSK, ÚO Karviná, 
Vydmuchov 209, 733 
01 Karviná - Fryštát 
ZZS MSK, ÚO Karviná, 
Dělnická 24, 736 01 
Havířov 
ZZS MSK, ÚO Frýdek -
Místek, Elišky 
Krásnohorské 322, 738 
01 Frýdek - Místek 
ZZS MSK, ÚO Frýdek -
Místek, Kaštanová 
413,739 61 Třinec 
ZZS MSK, ÚO Nový 
Jičín, Štefánikova 11, 
741 01 Nový Jičín 
ZZS MSK, ÚO Opava, 
Olomoucká 86, 746 01 
Opava 
ZZS MSK, ÚO Bruntál, 
Zeyerova 13, 792 01 
Bruntál 
ZZS MSK, ÚO Bruntál, 
ČSA 99, 794 01 Krnov 

ZZS MSK, ÚO Bruntál, 
Máchova 84, 795 01 
Rýmařov 

VI. 
Jakost zboží 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

Po-Pá 
6,30-14,30 

1. Zboží musí splňovat veškeré požadavky platných právních předpisů na jakost, balení a označení.

VII. 

Fakturační a platební podmínky 
1. Cena za zboží a služby se řídí přílohou č. 1 této smlouvy. Cena je nejvýše přípustná a může být změněna

pouze a) z důvodu změny sazeb DPH nebo změny jiných legislativních předpisů majících vliv na cenu, a to 



kdykoli v průběhu účinnosti smlouvy, nebo b) v případě, že by se cena stala mimořádně nízkou vůči cenám 
obvyklým na daném trhu a v daném čase, a to nejdříve po dvou letech účinnosti smlouvy. 

2. Cena za zboží je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Fakturační adresy pro jednotlivé Územní
odbory jsou:
ZZS MSK, ÚO Ostrava, Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
ZZS MSK, ÚO Karviná, Vydmuchov 209, 733 01 Karviná - Fryštát {včetně ZZS MSK, ÚO Karviná, Dělnická 24,
736 01 Havířov)
ZZS MSK, ÚO Frýdek- Místek, Elišky Krásnohorské 322, 738 01 Frýdek - Místek {včetně ZZS MSK, ÚO Frýdek
- Místek, Kaštanová 413,739 61 Třinec)
ZZS MSK, ÚO Nový Jičín, Štefánikova 11, 741 01 Nový Jičín
ZZS MSK, ÚO Opava, Olomoucká 86, 746 01 Opava
ZZS MSK, ÚO Bruntál, Zeyerova 13, 792 01 Bruntál {včetně ZZS MSK, ÚO Bruntál, ČSA 99, 794 01 Krnov a
včetně ZZS MSK, ÚO Bruntál, Máchova 84, 795 01 Rýmařov)

3. Zboží musí být ve faktuře uvedeno dle jednotlivých položek a dle jednotlivých míst plnění. Faktury budou
vystaveny za každou dílčí objednávku pro dodávky, a čtvrtletně pro nájem lahví. K faktuře musí být připojen
dodací list. Všechny faktury budou zaslány na adresu: ZZS MSK, Vydmuchov 8, 733 01 Karviná- Fryštát.

4. Kupující je povinen uhradit fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího
ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury.

S. Kupující je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud má závady v
obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Doručením nové faktury
počíná běžet nová lhůta splatnosti.

6. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši odpovídající platným právním předpisům v
době prodlení.

VIII. 

Další ujednání 
1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Kupující si vyhrazuje právo v případě opakovaného nedodržení dodací lhůty uvedené v čl. IV. odst. 3

odstoupit od smlouvy. Odstoupení nastává dnem doručení dopisu prodávajícímu.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti,

které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich smlouvu neuzavírá v tísni.
S. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1.7.2013.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávající jedno vyhotovení.
7. Přílohy smlouvy: 1. ceny zboží a služeb

2. záruční a reklamační podmínky { pokud obsahují ustanovení, která se liší od ujednání
této smlouvy, platí vždy ujednání této kupní smlouvy). 

v 1 7 ·05· 2013 
V Ostrave dne ............................ . 

luP.AVrJrn1r.1<.� 2� 
MOnA\ii,>i , ��!: 

G�trava 3. '.iý·>c 

MUDr. HcM 
;. 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
Výškovická 40 9 

700 30 Ostrava-Zábřeh 

V Praze dne 3.4.2013 

Prodávající 

SIAD Czech spol. sr.o. 
Doubravínova 330 �5. kcpy 

163 00 Praha 6 
IČ:48117153. DIČ: CZ.4�11715� 0 



1říloha č. 1 kupní smlouvy- ceny zboží a služeb 

Položka 

Naplnění 1 ks láhve 2 I odlehčená 
Naplnění 1 ks láhve 2 I ocelová 
Naplnění 1 ks láhve 10 I ocelová 
Dlouhodobý nájem ( čtvrtletní) láhev 
2 I odlehčená 
Dlouhodobý nájem ( čtvrtletní) láhev 
2 I ocelová 
Dlouhodobý nájem ( čtvrtletní) láhev 
10 I ocelová 
Poplatek ADR za 1 ks lahve 
Poplatek mýtné za 1 ks lahve 

Místo plnění 

ZZS MSK, ÚO Ostrava, Výškovická 
40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
ZZS MSK, ÚO Karviná, Vydmuchov 
209, 733 01 Karviná - Fryštát 
ZZS MSK, ÚO Karviná, Dělnická 24, 
736 01 Havířov 
ZZS MSK, ÚO Frýdek - Místek, Elišky 
Krásnohorské 322, 738 01 Frýdek -
Místek 
ZZS MSK, ÚO Frýdek - Místek, 
Kaštanová 413,739 61 Třinec 
ZZS MSK, ÚO Nový Jičín, Štefánikova 
11, 741 01 Nový Jičín 
ZZS MSK, ÚO Opava, Olomoucká 86, 
746 01 Opava 
ZZS MSK, ÚO Bruntál, Zeyerova 13, 
792 01 Bruntál 
ZZS MSK, ÚO Bruntál, ČSA 99, 794 01 
Krnov 
ZZS MSK, ÚO Bruntál, Máchova 84, 
795 01 Rýmařov 

v Ostravě dne ... .1..7..�.ot . .Z.OJ.3 .... 
ZDRAl!IJTN/Cl(Á ZÁCNRAiV. MOfiA\/tK·•,,!.E,�: ;:-,. , 1 Ust,ava 3. \/ýf'((J\/;�:·: i::: 

MUDr. Ro: .. a,; u;
řt.aite; 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
Výškovická 40 9 

700 30 Ostrava-Zábřeh 

Jednotka 

Láhev 
Láhev 
Láhev 
Láhev za 
čtvrtletí 
Láhev za 
čtvrtletí 
Láhev za 
čtvrtletí 
Láhev 
Láhev 

Jednotka 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Dodávka 
(závoz) 

Cena bez DPH 

za jednotku (Kč) 

398,-
398,-
1113,-
770,-

770,-

770,-

65,-
35,-

Cena bez DPH 

za jednotku (Kč) 

200,-

400,-

400,-

400,-

400,-

550,-

550,-

700,-

700,-

700,-

Hodnota DPH Cena s DPH za 

za jednotku (Kč) jednotku (Kč) 

59,70 457,70 
59,70 457,70 
166,95 1279,95 
161,70 931,70 

161,70 931,70 

161,70 931,70 

9,75 74,75 
5,25 40,25 

Hodnota DPH Cena s DPH za 

za jednotku (Kč) jednotku (Kč) 

30,- 230,-

60,- 460,-

60,- 460,-

60,- 460,-

60,- 460,-

82,50 632,50 

82,50 632,50 

105,- 805,-

105,- 805,-

105,- 805,-

V Praze dne 3.4.2013 

Prodávající 

===-�::--Sl.- ···=·=-- ,1-. ;,, :===::: 
H/:fi' 

SIAD Czech spol. s r" Doubravinova .BO �, !Í. :" 
163 00 P;at1,�r,· c,,, IČ: 48117153, Dič: CZ4ť 1171,_; (:�



Příloha č.2 

Všeobecné prodejní a dodací podmínky SIAD Czech spol. s r.o. 
1. Předmit 

Následující prodejní a dodací podmínky platí pro všechny dodávky, výkony i služby (především technické plyny a zařízení, kapalné plyny, speciální a 

kalibrační směsi, uhlovodlkové plyny, přídavné materiály a příslušenství) prodávajícího (SIAD Czech spol. s r.o.) Jednotlivé dodávky budou 

upřesňovány objednávkami kupujícího. 

� 

Ceny zboží, služeb a majetkové sankce se určují podle aktuálních ceníků platných v prodejním místě. Uvedené ceny jsou bez DPH. Slevy z cen se 

poskytují na základě písemné dohody Ceny plynů se rozumí bez obalu v paritě EXW sklad prodávajícího. 

3. Dodaci podmínky 

JednoUivé dílčí dodávky určuje kupující objednávkou, kde určí množství, termín a místo dodání. Dodací lhůta 3 dnů začíná běžet dnem potvrzení 

objednávky prodávajícím, pokud nedošlo k žádné jiné písemné dohodě. Od povinnosti dodávky, resp. od dodržení dohodnutého termínu, osvobozují 

prodávajího události vyšší moci. Za událostí vyšší mocí se považují všechny okolnosti nezávislé na vůli stran a to zejména přírodní katastrofy, požár, 

povodeň, apod., přerušení mezinárodní dopravy, pracovní konflikty, těžké provozní poruchy apod. V tomto případě prodávající neodkladně informuje 

kupujícího. Riziko spojené s nakládáním, vykládáním a dopravou plných a prázdných obalů nebo zkapalněných plynů přebírá za hranicí dodávky 

kupující . Pokud není domluveno jinak, považuje se za hranici dodávky prodejní místo prodávajícího. 

4. Platební podmínky 

Platby za dodané zboží a vykonané služby se uskutečňují v zásadě za úhradu účtovaného obnosu v hotovosti při převzetí, pokud nedošlo k žádným 

jiným písemným dohodám. Nedodržení platebních podmínek opravňuje prodávajího k zastavení dalších dodávek anebo k dodávce zboží pouze oproti 

platbě v hotovosti a zároveň k vymáhání vzniklých pohledávek. Kompenzace nebo pozastavení plateb z jakýchkoli protinároků neuznaných 

prodávajícím je vyloučeno 

6. Stanoveni množatvi plynů 

U sUačených plynů se množství udává při základní teplotě +15 •ca tlaku 0,1 MPa Množství plynů zkapalněných a rozpuštěných se stanovuje podle 

hmotnosti. Zbytkové obsahy u vr�cených lahví, svazků lahvi a kontejnerů nepodléhají náhradě 

6. Obaly 

Tlakové lahve, svazky, kontejnery a jiné (dále jen .obaly") ve vlastnictví prodávajícího jsou zákazníkovi přenechávány formou nájmu pouze pro odběr 

plynů prodávajícho. Každé jiné použiti je z bezpečnostních důvodů přísně zakázáno. Přenecháni obalů třetím osobám není povoleno. Zadržovací právo 

na obaly je vyloučené. Obaly včetně veškerého příslušenství ve vlastnictví prodávajícího je kupující povinen vrátit zpět na příslušné prodejní místo 

prodávajícímu a to nepoškozené a neznečištěné. V opačném případě je prodávající oprávněn uplatňovat na místě hotovostní platbu dle ceníku za 

poškozené nebo zničené či ztracené, případně za nevrácené obaly a příslušenství, případně poškozené či zničené obaly nepřevzít. Dojde-li ke ztrátě, 

zničení nebo poškození obalu, je kupující povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit prodávajícímu popř. rovněž policii České republiky, 
jedná-li se o přestupek či trestný čin. 

Za pronájem obalů se účtuje nájemné podle aktuálního počtu obalů a počtu dní (kalendářních) pronájmu. Celkový počet obalů u kupujícího, odebraný 

od prodávajícího, který je uveden na fakturách prodávajícího, se považuje za uznaný. Námitky jsou přípustné do 30 dnů od vystaveni faktury. Výše 

denního, dlouhodobého a dodatkového nájemného se řídí dle ceníku. Má-li kupující lahev nebo svazek déle než 3 měsíce bez obrátky, zaplatí 

dodatkové nájemné. 
Kupující ruči za jemu přenechané obaly od doby expedování ze skladu prodávajícího až do jejich vrácení do skladu prodávajícího a to i v případě vyšší 

mocí. Pokud prodávající zajišťuje dopravu, kupující ručí v tomto případě za jemu přenechané obaly od okamžiku jejich vyloženi z dopravního 

prostředku až do doby jejích naložení na dopravní prostředek, pokud odvoz prázdných obalů zajišťuje také prodávající. Prodávající i kupující jsou 

povinni za účelem kontroly obalů vést záznamy o počtu obalů. Na žádost prodávajícího je kupující povinen provést alespoň 1 x ročně odsouhlasení 

počtu obalů na základě fyzické inventury, a to zejména v případech nesrovnalosti. 

Pokud kupující bude od prodávajícího odebírat zkapalněné plyny, musí být vždy předem uzavřena písemná smlouva. 

7. Záruka a zodpovědnost za škodu 
Jakékoli reklamace týkajicl se kvality dodávek, nesprávného množství v obalech apod je nutné provést do 1 O-ti dnů po dodávce. PozděJší reklamace 
se neuznávají. Při oprávněné reklamaci bude kupujícímu zajištěna náhrada Kupující ve vlastním zájmu kontroluje stav (druh, počet) dodávek, který je 

uveden na dodacím listě a faktufe. V případě jakýchkoliv rozdílů musí kupující písemně informovat prodávaJícího do 30-ti dnů ode dne dodávky V 

opačném případě se stav kvality, druhu a počtu dodávky považuje za odsouhlasený. 

� 

Tyto Všeobecné prodejní a dodací podmíky jsou platné od 1.1.2008 

21 



KUPNÍ SMLOUVA- část B 
uzavřená dle ustanovení§ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ") 

I. 

Smluvní strany 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 48804525 
DIČ: CZ48804525 { není plátce DPH) 
Zastoupené: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „kupující") 

a 

firma: S/AD Czech spol. sr.o. 

se sídlem: Doubravínova 330/25, 163 00 Praha 
IČ: 48117153 
DIČ: CZ48117153 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14454 
jednající: jednatel 
(dále jen „prodávající") 

tímto uzavírají kupní smlouvu dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. 

li. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základě průběžných objednávek kupujícímu léčivý
přípravek- medicinální kyslík v plynné formě včetně nájmu kyslíkových lahví 51 odlehčených a závazek
kupujícího zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu, nájemné a další platby ve sjednané výši.

Ill. 
Doba plnění 

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 1.7.2013. Smlouvu lze vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou,
která začne běžet 1.den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV. 

Dodávky zboží 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na základě jeho telefonické objednávky nebo objednávky
doručené v elektronické formě na číslo telefonu či adresu prodávajícího uvedenou v čl. V. odst. 3. této
smlouvy.

2. Prodávající je povinen doručenou objednávku obratem potvrdit (telefonicky nebo elektronickou poštou) s
uvedením termínu dodání.

3. Dodací lhůta se sjednává v délce max. 3 pracovní dny od doručení objednávky.
4. Objem zboží v jednotlivých dílčích dodávkách bude specifikován na základě průběžných objednávek

kupujícího. Prodávající nebude trvat na odebrání stejného počtu jednotlivých položek zboží uvedených v
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce č. 3/2013, neboť přesné počty nelze předem stanovit a uváděný
objem je zde pouze předpokládaný.

v. 

Místo plnění 

1. Místem plnění je níže uvedené výjezdové stanoviště ZZS MSK:
ZZS MSK, ÚO Ostrava, Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

2. V místě plnění přejímá zboží pověřený zaměstnanec kupujícího, který převzetí zboží stvrdí svým podpisem.



3. Provozovna prodávajícího pro doručení objednávek kupujícího:

Místo plnění 
(výjezdové stanoviště) 

ZZS MSK, ÚO Ostrava, 
Výškovická 40, 700 30 
Ostrava - Zábřeh 

Provozovna 
prodávajícího (adresa) 

Číslo telefonu 

VI. 
Jakost zboží 

Provozní doba 

Po-Pá 
6,30-14,30 

1. Zboží musí splňovat veškeré požadavky platných právních předpisů na jakost, balení a označení.

VII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Cena za zboží a služby se řídí přílohou č. 1 této smlouvy. Cena je nejvýše přípustná a může být změněna
pouze a) z důvodu změny sazeb DPH nebo změny jiných legislativních předpisů majících vliv na cenu, a to
kdykoli v průběhu účinnosti smlouvy, nebo b) v případě, že by se cena stala mimořádně nízkou vůči cenám
obvyklým na daném trhu a v daném čase, a to nejdříve po dvou letech účinnosti smlouvy.

2. Cena za zboží je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktury budou vystaveny za každou dílčí
objednávku pro dodávky, a čtvrtletně pro nájem lahví. Fakturační adresa je:
ZZS MSK, ÚO Ostrava, Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh.

3. Zboží musí být ve faktuře uvedeno dle jednotlivých položek a dle jednotlivých míst plnění. K faktuře musí být
připojen dodací list. Všechny faktury budou zaslány na adresu: ZZS MSK, Vydmuchov 8, 733 01 Karviná
Fryštát.

4. Kupující je povinen uhradit fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího
ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury.

S. Kupující je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud má závady v
obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Doručením nové faktury
počíná běžet nová lhůta splatnosti.

6. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši odpovídající platným právním předpisům v
době prodlení.

VIII. 
Další ujednání 

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Kupující si vyhrazuje právo v případě opakovaného nedodržení dodací lhůty uvedené v čl. IV. odst. 3

odstoupit od smlouvy. Odstoupení nastává dnem doručení dopisu prodávajícímu.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti,

které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich smlouvu neuzavírá v tísni.
S. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1.7.2013.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávající jedno vyhotovení.
7. Přílohy smlouvy: 1. ceny zboží a služeb

2. záruční a reklamační podmínky ( pokud obsahují ustanovení, která se liší od ujednání
této smlouvy, platí vždy ujednání této kupní smlouvy). 

V Ostravě dne ..... J.Z .. :.Q��JQ1�. 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ
SLUŽBA 

MORAVSKOSLE·ZSKÉHO KRAJE
Výškovická 40 9 

700 30 Ostrava-Zábřeh

V Praze dne 3.4.2013 

-SJAD Czech spol. sr.o.
Doubravínova 330 25. l{cpy 

163 00 Praha ú 
IČ: 48117153, Dlč: CZ48 I! 715J 0



Příloha č. 1 kupní smlouvy- ceny zboží a služeb 

Položka 

Naplnění 1 ks láhve 5 I odlehčená 

Dlouhodobý nájem ( čtvrtletní) láhev 
5 I odlehčená 

Poplatek ADR za 1 ks lahve 

Poplatek mýtné za 1 ks lahve 

Místo plnění 

ZZS MSK, ÚO Ostrava, Výškovická 
40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

v 1 7 -05- 2013 
V Ostrave dne ............................ . 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ

SLUŽBA, 
MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE

Výškovická 40 9

700 30 Ostrava-Zábřeh

Jednotka 

Láhev 

Láhev za 
čtvrtletí 

Láhev 

Láhev 

Jednotka 

Dodávka 
(závoz) 

Cena bez DPH 

za jednotku (Kč) 

800,-
770,-

65,-
35,-

Cena bez DPH 

za jednotku (Kč) 

200,-

Hodnota DPH Cena s DPH za 

za jednotku (Kč) jednotku (Kč) 

120,- 920,-
161,70 931,70 

9,75 74,75 

5,25 40,25 

Hodnota DPH Cena s DPH za 

za jednotku (Kč) jednotku (Kč) 

30,- 230,-

V Praze dne 3.4.2013 

Prodávající 

SIAD Czech spol. s r.o. 
Doubravínova 330 125. kcpy 

I 63 00 Praha 6 
IČ: 48! 17153. DIČ: CZ48117153@ 



Příloha č.2 

Všeobecné prodejní a dodací podmínky SIAD Czech spol. s r.o. 
1. Předmit 

Následujlcí prodejnl a dodací podmínky platí pro všechny dodávky, výkony i služby (především technické plyny a zalízeni, kapalné plyny, speciální a 

kalibrační směsi, uhlovodíkové plyny, přídavné materiály a příslušenství) prodávajícího (SIAD Czech spol. s r.o ) Jednotlivé dodávky budou 

upřesňovány objednávkami kupujícího. 

2. eerw 

Ceny zboží, služeb a majetkové sankce se určují podle aktuálních ceníků platných v prodejním místě. Uvedené ceny jsou bez DPH. Slevy z cen se 

poskytují na základě písemné dohody. Ceny plynů se rozumí bez obalu v paritě EXW sklad prodávajícího. 

3. Dodacl podmínky 

Jednotlivé dílčí dodávky určuje kupující objednávkou, kde určí množství, termín a místo dodání. Dodací lhůta 3 dnů začíná běžet dnem potvrzení 

objednávky prodávajícím, pokud nedošlo k žádné jiné písemné dohodě. Od povinnosti dodávky, resp. od dodržení dohodnutého termínu, osvobozují 

prodávajího události vyšší moci. Za událostí vyšší moci se považují všechny okolnosti nezávislé na vůli stran a to zejména přírodní katastrofy, požár, 

povodeň, apod., přerušení mezinárodní dopravy, pracovní konflikty, těžké provozní poruchy apod. V tomto případě prodávající neodkladně informuje 

kupujícího. Riziko spojené s nakládáním, vykládáním a dopravou plných a prázdných obalů nebo zkapalněných plynů přeblrá za hranicí dodávky 

kupující . Pokud není domluveno jinak, považuje se za hranici dodávky prodejní místo prodávajícího. 

4. Platebnl podmínky 

Platby za dodané zboží a vykonané služby se uskutečňují v zásadě za úhradu účtovaného obnosu v hotovosti při převzetí, pokud nedošlo k žádným 

jiným písemným dohodám. Nedodržení platebních podmínek opravňuje prodávajiho k zastavení dalších dodávek anebo k dodávce zboží pouze oproti 

platbě v hotovosti a zároveň k vymáhání vzniklých pohledávek. Kompenzace nebo pozastavení plateb z jakýchkoli protinároků neuznaných 

prodávajícím je vyloučeno. 

5. Stanoveni mnobtvl plvnů 

U stlačených plynů se množství udává při základní teplotě +15 •c a tlaku O, 1 MPa. Množství plynů zkapalněných a rozpuštěných se stanovuje podle 
hmotnosti. Zbytkové obsahy u vracených lahvi, svazků lahví a kontejnerů nepodléhají náhradě. 

s.Obaly 

Tlakové lahve, svazky, kontejnery a jiné (dále jen .obaly") ve vlastnictví prodávajícího jsou zákazníkovi plenechávány formou nájmu pouze pro odběr 

plynů prodávajicho. Každé jiné použití je z bezpečnostních důvodů přisně zakázáno. Přenechání obalů třetím osobám není povoleno. Zadržovací právo 

na obaly je vyloučené. Obaly včetné veškerého příslušenství ve vlastnictví prodávajícího je kupující povinen vrátit zpět na příslušné prodejní místo 

prodávajícímu a to nepoškozené a neznečištěné. V opačném případě je prodávající oprávněn uplatňovat na místě hotovostní platbu dle ceníku za 

poškozené nebo zničené či ztraceně, případně za nevrácené obaly a příslušenství, plípadně poškozené či zničené obaly nepřevzít. Dojde-li ke ztrátě, 

zničeni nebo poškozeni obalu, je kupující povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit prodávajícímu popl. rovněž policii teské republiky, 

jedná-li se o přestupek či trestný čin. 

Za pronájem obalů se účtuje nájemné podle aktuálního počtu obalů a počtu dni (kalendářních) pronájmu. Celkový počet obalů u kupujícího, odebraný 
od prodávajícího, který je uveden na fakturách prodávajícího, se považuje za uznaný. Námitky jsou přípustné do 30 dnů od vystaveni faktury. Výše 

denního, dlouhodobého a dodatkového nájemného se řídí dle ceníku. Má-li kupující lahev nebo svazek déle než 3 měsíce bez obrátky, zaplatí 

dodatkové nájemné. 

Kupující ručí za jemu přenechané obaly od doby expedováni ze skladu prodávajícího až do jejich vráceni do skladu prodávajícího a to i v případě vyšší 

moci. Pokud prodávající zajišťuje dopravu, kupující ručí v tomto případě za jemu přenechané obaly od okamžiku jejich vyloženi z dopravniho 

prostledku až do doby jejich naložení na dopravní prostředek, pokud odvoz prázdných obalů zajišťuje také prodávající. Prodávající i kupující jsou 
povinni za účelem kontroly obalů vést záznamy o počtu obalů. Na žádost prodávajícího je kupující povinen provést alespoň 1x ročně odsouhlaseni 

počtu obalů na základě fyzické inventury, a to zejména v případech nesrovnalostí. 

Pokud kupující bude od prodávajícího odebírat zkapalněné plyny, musí být vždy předem uzavřena písemná smlouva. 

7. Záruka a zodpovědnost za škodu 
Jakékoli reklamace týkající se kva�ty dodávek, nesprávného množství v obalech apod. je nutné provést do 10-b dnů po dodávce. Pozdější reklamace 

se neuznávají. Při oprávněné reklamaci bude kupujícímu zajištěna náhrada. Kupující ve vlastním zájmu kontroluje stav (druh, počet) dodávek, který je 

uveden na dodacím listě a faktuře. V případě jakýchkoliv rozdílů musí kupující písemně informovat prodávajícího do 30-ti dnů ode dne dodávky V 

opačném případě se stav kvafity, druhu a počtu dodávky považuje za odsouhlasený. 

!LQm.\ni 

Tyto Všeobecné prodejní a dodací podmíky jsou platné od 1.1.2008 

21 




